
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOPIGEON - FISA DESIGILARE CONCURS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Club: Marginea Serie ceas: 023240E7
Crescator : Mihalescu Liviu / SV1308 Cod ceas/Loft No.: 744198
Cod Asoc: FNCPR Concurs: 1 / 01.06.2024
Cod Concurs: 2313 Loc lansare: JANOW
Setare ora: 2024/05/30 15:16:50 Ora final: 2024/06/02 14:05:29
Ora ceas imb.: 2024/05/30 15:16:50 Ora ceas des.: 2024/06/02 14:05:29

Nr. Matricol Cip SOSIRE COD SECRET NOM
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1 RO23-0699997 AE113436 2024/06/01 14:02:19 OK 8
2 RO22-0942174 AE095E8A 2024/06/01 14:18:31 OK 16
3 RO22-1023775 AE046C89 2024/06/01 14:23:40 OK 39
4 RO22-0942196 AE0CFC6A 2024/06/01 14:30:26 OK 4
5 RO21-982100 AE095E54 2024/06/01 14:51:38 OK 22
6 RO23-0873840 AE11360B 2024/06/01 14:51:40 OK 31
7 RO21-982090 AE031982 2024/06/01 14:56:56 OK 19
8 RO23-0699985 AE100C8F 2024/06/01 14:57:33 OK 6
9 RO23-0699956 AE1134B1 2024/06/01 14:58:32 OK 25

10 RO23-1269540 AE1134F2 2024/06/01 15:03:42 OK 32
11 RO22-1023771 AE1134EC 2024/06/01 15:07:06 OK 1
12 RO22-0942190 AE0BFFEC 2024/06/01 15:10:57 OK 2
13 RO23-0699972 AE1136F6 2024/06/01 15:11:08 OK 38
14 RO22-1023772 AE12A17A 2024/06/01 15:12:22 OK 41
15 RO23-0699948 AE11362D 2024/06/01 15:19:02 OK 27
16 RO21-953088 AE0E41E3 2024/06/01 15:22:40 OK 13
17 RO22-0942156 AE12A101 2024/06/01 15:44:14 OK 29
18 RO22-0942173 AE129EF0 2024/06/01 15:51:56 OK 24
19 RO23-0699952 AE0D9CF2 2024/06/01 15:52:08 OK 37
20 RO23-0699949 AE1136AA 2024/06/01 16:01:12 OK 12
21 RO23-0873839 AE11372D 2024/06/01 16:05:36 OK 15
22 RO23-1269548 AE053AF0 2024/06/01 16:09:38 OK 7
23 RO23-0699960 AE11355E 2024/06/01 16:22:13 OK 20
24 RO22-0942151 AE09B73B 2024/06/01 16:45:27 OK 28
25 RO23-0699959 AE113400 2024/06/01 17:39:27 OK 35
26 RO23-0699957 AE113463 2024/06/01 18:11:38 OK 10
27 RO23-0699982 AE09B814 2024/06/01 18:41:46 OK 23
28 RO23-0699947 AE113438 2024/06/01 19:01:38 OK 34
29 RO23-0699991 AE0D9CD4 2024/06/01 19:19:21 OK 36
30 RO23-0699994 AE1135CD 2024/06/02 07:21:08 OK 21
31 RO23-0699958 AE113568 2024/06/02 08:36:35 OK 30
32 RO22-0942168 AE0D9DBC - - -
33 RO22-3002866 AE121B56 - - -
34 RO23-0699946 AE11366A - - -
35 RO23-0699967 AE113642 - - -
36 RO23-0699968 AE1136C9 - - -
37 RO23-0699974 AE11345E - - -
38 RO23-0699980 AE1136F7 - - -
39 RO23-0699989 AE113624 - - -
40 RO23-1269541 AE0DA004 - - -
41 RO23-1269543 AE113772 - - -


